SEGHQSO Sb.„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

dohodly na ceně dodaného zboží včetně DPH, v provedení podle specifikace dle přílohy č. i ve výši:

1 ' - ! | . | „i

celková kupní cena:

bez DPH je: se 096 Kč

slovy: šedesát Šest tisíc devadesát šest korun českých

včetně DPH je: 79 976 Kč

slovy: sedmdesát devět tisíc devět set sedmdesát šest korun českých

- 3,2, Uvedená celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu vznikly

usouvrslosti splněním dodavky, včetně dopravy zboží do místa plnění a DPH. .Jedná se o cenu

nejvýše přípustnou. která nemuže byt jednostranně zvýšena.